0308.10.301.0013.2.026-3.1.90.11.00.00.00.00
0308.10.301.0013.2.026-3.1.90.16.00.00.00.00
0308.10.301.0013.2.026-3.1.91.13.00.00.00.00
0308.10.301.0013.2.026-3.3.90.14.00.00.00.00

148.000,00
RS 10.000,00

3.500,00
1.000,00

R$ 10.000,00

PRE,  FEITURA MUNICIPAL BE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO No 2.944/2008

"ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR -
EXCESSO DE ARRECADAçAO NO ORAMENTO
PROGRAMA DE 2008 E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADLJCCI, Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais, e autorizaçâo contida na Lei
Municipal n° 696/07 de 23 de novembro de 2.007.

Art. 1.0  Fica 0 Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento
Programa 2008, Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 172.500,00(cento e setenta e
dois mile quinhentos reals.), para as seguintes dotaçôes orcamentárias:

08— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
0801 - FUNDO MUNICIPAL OP SAUDE.

ITOTAL 	 172.500,00

Art. 2.0  Para atendimento da Suplementaçào que trata 0 artigo anterior serào utilizados
recursos de excesso de arrecadaçao apurado no exercicio de 2008.

TOTAL 	 R$ 	172.500,00 I

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposiçoes em contrário.

edoPrefeitoMucipaldendoNovo-MS, 10 de dezembro de 2.008.

--a--

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI 	 ?'jflJCADO P011
Prefeito Municipal c-;xAçAo EM Jo ji

— —

;iu'ts. inundonovo. ins. eoi'. hr